PAGE

	МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ

И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГРАЖДАННАР ОБОРОНАСЫ

ЭШЛӘРЕ ҺӘМ ГАДӘТТӘН ТЫШ

ХӘЛЛӘР МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ
	 г. Казань
	БОЕРЫК

	09.06.2022

	№ 172

О внесении изменений в приказ МЧС Республики Татарстан от 20.07.2018        № 434 «О Комиссии Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных государственных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», в связи с изменениями в штатной расстановке государственных гражданских служащих Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан и в целях совершенствования работы по противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ МЧС Республики Татарстан от 20.07.2018         № 434 «О Комиссии Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных государственных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», изложив в новой прилагаемой редакции состав Комиссии Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных государственных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Настоящий приказ довести до заместителей министра, начальников структурных подразделений аппарата МЧС Республики Татарстан и руководителей подведомственных организаций МЧС Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности министра

Т.В. Каримуллин
Утвержден приказом
МЧС Республики Татарстан

от 20.07.2018 № 434
(в редакции приказа
от 09.06.2022 № 172)

Состав Комиссии Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан по рассмотрению уведомлений руководителей подведомственных государственных учреждений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
	Председатель комиссии:
	действительный государственный советник Республики Татарстан 2 класса ГИСМЯТОВ Р.Р., заместитель министра

	Заместитель председателя комиссии:
	действительный государственный советник Республики Татарстан 1 класса СУРЖКО Н.В., заместитель министра

	Члены комиссии:
	государственный советник Республики Татарстан 1 класса ПАВЛОВ А.А, начальник отдела правового обеспечения

	государственный советник Республики Татарстан 1 класса ЗАЙЦЕВ С.В., начальник отдела кадров и государственной службы

	государственный советник Республики Татарстан 1 класса

ДЕМЧАК Е.Б., начальник информационного отдела

	государственный советник Республики Татарстан 1 класса

РОДЫГИН А.В., начальник отдела по работе со средствами массовой информации

	Секретарь комиссии:
	советник государственной гражданской службы Республики Татарстан 3 класса МАСЛОВА А.И., ведущий советник (по антикоррупционной деятельности отдела кадров и государственной службы

_1221478631